
UCHWAŁA NR CXI/1042/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 maja 2002 r.

w sprawie zatwierdzenia „Rocznego Sprawozdania Miejskiego Rzecznika
Konsumentów w Krakowie za 2001 rok”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220/ w związku z art. 38 ust. l ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o ochronie
konkurencji i konsumentów /Dz. U. Nr 122 poz. 1319 zm.: Dz. U. z 2001 r. Nr 110
poz. 1189, Nr 154 poz. 1800/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się „Roczne Sprawozdanie Miejskiego Rzecznika Konsumentów
w Krakowie za 2001 rok”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


